

*December 2023*



## ***ADVENT 2023***

Höst har varit fylld med aktiviteter i föreningen!

Det var verkligen härligt att så många engagerade företagare kom på brainstorming på Hellefors Herrgård. Många goda idéer för att utveckla vårt näringsliv skapades med mål att söka medel hos Leader Bergslagen. Under december tar vi ett steg vidare för att kondensera idéerna till att möta kraven i Leaders ansökningsformulär. Föreningen har i god samverkan med Camilla McQuire och näringslivsenheten vid Hällefors kommun gjort näringslivsverkstad: Lokalt presentkort så att mer pengar stannar hos företag i bygden, en sjuhejdrandes företagsfest och den sedvanliga julskyltningen.

Advent - nu kör vi julrusch- och handeln in i kaklet!

## ***STÄRKT NÄRINGS-LIV - LEADERANSÖKAN***

Den 19 oktober mötte 15 glada företagare upp vid Hällefors Herrgård sprängfyllda med goda idéer om hur vi kan utveckla näringslivet i våra bygder. Med avslappande humor och skön struktur guidade Cecilia Lundkvist Sundin från Nora gänget i en kreativ process som också möter de kriterier som finns hos Leader.



Deltagarna jobbade i grupper och tog fram tre idéförslag:

### 1. *Testbädd Naturens Skafferi*

För att ta vara på ungdomlig kreativitet och bygdens signum kring måltid vill vi skapa en s.k. testbädd. Här bygger vi broar mellan befintliga företagare och ungdomar, för att ta vara på härligt galna idéer som t.ex. att äta mört.

### 2. *Innovationstorget*

Vi lyfter fram UF ytterligare i kommunen genom bland annat en UF-mässa för Bergslagsungdomarna och i ett årligt Draknäste stöttar lokala mentorer prototyper för varor och tjänster.

### 3. *Evenemang*

För att behålla de goda evenemang som finns idag och för att ska nya händelser behövs ett organisationsstöd för företag och föreningar så att det blir lättare att ordra mer happenings; sport, musik, konst, utställningar och i mässor i Hälleforsbygden – det ger näring i företagslivet!

Den 7 december möts en arbetsgrupp på Grythyttans Gästgivaregård för att ta nästa steg så att idéerna platsar i en ansökan hos Leader. Arbetsgruppen består av representanter från företagen i bygden, Företagsföreningen i Hällefors, Företagarna i Bergslagen, UF Örebro län, NyföretagarCentrum och Hällefors kommun.



## **FÖRETAGSFESTEN 2023**

Vilken sjuhejdrandes fest vi skapade! Tillsammans med Hällefors kommun hyllade vi näringslivet i bygden.

Hur gör man en sån fest?

Det är genom att ha en engagerad näringslivschef, Camilla McQuire, en magisk show & dansman, Magnus Bäcklund, och en fantastisk talang, Melinda Elmbark, superkreativa dekoratörer, Bredsjö kulturkooperativ, människor som ställer upp för andra, HIK, Jennie Nyheim, Sofia Bergström och en gourmet, Grythyttan Catering Yvonne Holm. Tusen tack!

Företagsföreningen bidrag inte bara med att duka inför festen och fördrinken – dessutom sponsrade vi med halva entrébiljetten för våra medlemmar och det blev ju en rejäl slant till festen.



### **ÅRETS FÖRETAGARE**

Är Camilla Ekström och Katinka Molander - TXT Design AB för att ni gör vårt samhälle med Dolce Vita och levande.

### **ÅRETS UPPMUNTRAN**

Karoline Bystedt fick 3000 kr för sin fenomenala insats att lyfta Hällefors och Grythyttans företag i sociala media.

### **ÅRETS HEDERSPRIS**

Till Kim Mattson Wulf som alltid finns där för alla andra företagare och ofta glömmet sig själv.

## **CITYPLAY HÄLLEFORS – VÅRT PRESENTKORT**

Vi är så glada att äntligen ha en presentkortlösning för företagare i våra bygder. Nu har redan 29 företag anslutit sig till det gemensamma presentkortet och fler är på väg in!



Har du inte anmält dig än? Gör det nu så kanske du får presentkortkunder i julhandeln. Vill du ha information om hur du ansluter din butik, restaurang eller salong? Då ska du kontakta Camilla McQuire eller Kim Mattson Wulf så hjälper vi till.

Kanske vill du köpa av presentkort till dina anställda i julgåva? Det gör du digitalt: [https://www.facebook.com/cityplay.se?locale=sv\\_SE](https://www.facebook.com/cityplay.se?locale=sv_SE)

Här kan du se vilka av våra företagare som är anslutna och där du kan använda presentkortet, kolla här: <https://cityplay.goloyal.se/hallefors/stores>

## **JULSKYLTNING & MARKNAD**



Lördag den 2 december var det dags för den traditionella julmarknaden i Grythyttan. Det såldes bl a julgodis, korvar, sockor, glögg, kaffe, hantverk och självklart kransar. Klass 5 från Grythyttans skola var som alltid på plats, och tävlingen om bästa pepparkakshus hade lockat flera deltagare.

Söndag 3 december var det Hällefors tur att ha julslytning och öppet hus på Pihlskolan. Många av butikerna i centrum hade öppet, och en minimarknad hölls på innergården hos Liz Skor. Trots kylan var det många besökare ute både i butiker och på öppet hus!

## **PRISBELÖNTA FÖRETAGARE**

På riktigt vilka landsbygder har så framgångsrika företag som i vårt Bergslagen? Nu är de på gång igen: **Hjulsjö 103** är en av nio nominerade till årets Cirkulära Gastronomipris, ett innovationspris som uppmärksammar och stöttar förnyelseprojekt – från idé till verklighet – inom restaurangbranschen. **Bredsjö blå gårdsmejeri & ostcafé** är en av tre finalister i Änglamarkspriset som delas ut av Coop. Vi är stolta över dessa unga företagare och håller tummarna.



*God Jul &  
Gott Nytt År  
önskar*

*Styrelsen  
Företagsföreningen  
Källefors*